

KS HOLDING, ESBJERG A/S

Gyvelvænget 12
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 32068774

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2018

Dirigent

Navn: Klaus Skeem

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KS HOLDING, ESBJERG A/S

Gyvelvænget 12

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32068774

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Klaus Skeem

Bente Skeem Pedersen

Direktion

Klaus Skeem

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af konsulentvirksomhed samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 32 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital efter overskudsdisponering er negativ med 230 t.kr. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet at ville stille det nødvendige likvide beredskab til rådighed, således at forudsætningen for at gennemføre det kommende års drift er til stede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		297.434	278.832
Personaleomkostninger	2	(213.796)	(167.691)
Driftsresultat		83.638	111.141
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.734)	0
Andre finansielle indtægter		0	3.207
Andre finansielle omkostninger		(32.030)	(37.693)
Resultat før skat		49.874	76.655
Skat af årets resultat	3	(17.818)	(20.165)
Årets resultat		32.056	56.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.056	56.490
		32.056	56.490

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		23.266	0
Finansielle anlægsaktiver	4	23.266	0
Anlægsaktiver		23.266	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	76.394
Tilgodehavender		0	76.394
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.524	10.705
Værdipapirer og kapitalandele		8.524	10.705
Likvide beholdninger		380.291	383.912
Omsætningsaktiver		388.815	471.011
Aktiver		412.081	471.011

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(730.301)</u>	<u>(762.357)</u>
Egenkapital		<u>(230.301)</u>	<u>(262.357)</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		497.519	615.505
Skyldig selskabsskat		17.028	16.964
Anden gæld		<u>127.835</u>	<u>100.899</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>642.382</u>	<u>733.368</u>
Gældsforpligtelser		<u>642.382</u>	<u>733.368</u>
Passiver		<u>412.081</u>	<u>471.011</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(762.357)	(262.357)
Årets resultat	0	32.056	32.056
Egenkapital ultimo	500.000	(730.301)	(230.301)

Noter

1. Going concern

Selskabet har realiseret et overskud på 32.056 kr., og egenkapitalen er negativ med 230.301 kr. pr. 31.12.2017.

KS Holding, Esbjerg A/S arbejder i 2018 videre med visioner og fremtidsudsigter samt opsøgende salgsarbejde for konsulentdelen af KS Holding, Esbjerg A/S.

Hovedaktionæren har tilkendegivet at ville stille det nødvendige likvide beredskab for KS Holding, Esbjerg A/S til rådighed, således at forudsætningerne for at gennemføre det kommende års drift er til stede.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	199.843	166.650
Andre personaleomkostninger	13.953	1.041
	213.796	167.691
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	17.028	17.765
Ændring af udskudt skat	0	2.400
Regulering vedrørende tidligere år	790	0
	17.818	20.165

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Andel af årets resultat	(1.734)
Nedskrivninger ultimo	(1.734)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.266

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Seventy ApS	Esbjerg	ApS	50,0	46.532	(3.468)

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
